借用契約書
立契約書人：出借人：                            (以下簡稱甲方)

            借用人：                            (以下簡稱乙方)

茲為                 借用事宜，簽訂契約條款如左：

第1條、 甲方將                                  借與乙方使用。

第2條、 借用期間自       年    月    日至    年    月    日止，計    年。

第3條、 乙方應於期滿或終止之日，交還借用物，逾期未歸還者，甲方得以本公證契約書逕行聲請法院強制執行。

乙方應以善良管理人之注意使用，且不得全部或一部出借、轉租、分租、頂讓與他人。

第4條、 因本契約發生糾紛時，雙方同意以台灣      地方法院為第一審管轄法院。

第5條、 本契約正本壹式貳份，由甲乙雙方各執乙份。
出借人(甲方)：

負責人：

地　址：

統一編號：

借用人(乙方)：

負責人：

地　址：

統一編號：

中華民國    年    月    日

PAGE
第 1 頁，共 1 頁